
 

TIEDOTE 1.12.2014 

Harold Pinterin tiivistunnelmainen Petos purkaa auki ihmissuhteiden verkon 

Petos, yksi Nobel‐palkitun Harold Pinterin (1930—2008) tunnetuimmista näytelmistä, on kaikkea muuta 

kuin perinteinen kolmiodraama. Kirjailijan omista kokemuksista ammentava teos on selväpiirteinen ja 

totuudellisen julma kertomus ihmissuhteiden häilyvyydestä. Kansallisteatterin Willensaunaan näytelmän 

ohjaa pitkän linjan teatterimies Arto af Hällström, ensi‐ilta on 10. joulukuuta.  

Aluksi paljastuu petos. Emmalla (Maria Kuusiluoma) ja Jerryllä (Marc Gassot) on ollut salasuhde jo 
seitsemän vuotta. Robert (Petri Liski), Emman aviomies, on Jerryn paras ystävä. Käy ilmi, ettei avioliiton 
ulkopuolinen suhde ole ainoa petos, joka määrittää kolmen ihmisen kohtaloita. Kuka lopulta pettää ketä? 

Itse näytelmä on eräänlainen petos: lakonisen dialogin ja hienovaraisesti esiintuotujen yksityiskohtien 
mestari Pinter kuvaa ihmissuhteiden kehitystä takaperoisesti tunteiden kuolemasta siihen hetkeen, jolloin 
liekki syttyy.  Taitavasti rakennettu draama koukuttaa katsojansa syvälle petoksen syövereihin. Petos 
(Betrayal, 1978) on yksi Pinterin tunnetuimmista näytelmistä, jonka pohjalta on myös tehty samanniminen 
elokuva vuodelta 1983.  

ROOLEISSA Marc Gassot, Maria Kuusiluoma ja Petri Liski sekä Zoran Atanasov 

OHJAUS JA SUOMENNOS Arto af Hällström 
LAVASTUS Kimmo Viskari 
PUVUT Auli Turtiainen 
ÄÄNISUUNNITTELU Esa Mattila 
VALOSUUNNITTELU Ville Virtanen 
NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Jani Kylmälä 

Ensi‐ilta on Willensaunassa 10.12.2014 

Lavaklubin Teemakeskustelussa maanantaina 8.12. klo 17 esityksestä keskustelevat suomentaja ja ohjaaja 
Arto af Hällström ja toimittaja, kirjailija Jukka Petäjä. Keskustelua johdattelee Helena Itkonen. 

Lisätiedot 

pääjohtaja Mika Myllyaho mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi 

Lisätiedot ja lehdistölipputoiveet 

Mia Hyvärinen, mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi , p. 010 733 1238 tai 050 540 5062 

Esityssivu ja valokuvat 
https://www.flickr.com/photos/kansallisteatteri/sets/72157644112638379 

 


